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YENİ PLANLAMA
Başkan Ercengiz’den, Burdur’a imar müjdesi: 
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ÖNEMLİ ADIM

Emniyet Müdürü Bitirik ve Jandarma Komutanı Güder’den;

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, Orman Genel Müdürü 
Bekir Karacabey’i ziyaret ederek Burdur’daki orman yatırımları hakkın-
da önemli görüşmeler yaptı.

Ziyaret, Burdur'un yeşil alanlarının korunması ve geliştirilmesi adına 
yapılan çalışmaların önemini bir kez daha vurguladı.

Vali Öksüz’e veda ziyareti
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CHP Merkez

İlçe Gençlik 

Kolları'nda 
Osman 

Kaan Güraksu 

dönemi başladı

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, şehirde yapılaşmaya 
kapatılan bazı alanların yeniden 
imara açılabileceğini müjdeledi. 

Uzun süredir devam eden mikro 
bölgeleme çalışmaları neticesinde elde 
edilen yeni jeolojik raporlar ışığında, 
Burdur’un çeşitli mahallelerinde 
yeniden planlama yapılacağını belir-
ten Başkan Ercengiz, özellikle deprem 
riskine karşı alınan tedbirlerin gözden 
geçirileceğini ve vatandaşların mağdu-
riyetlerinin giderileceğini vurguladı.

Başkan Ercengiz, halkın güvenli 
ve dayanıklı konutlara kavuşması için 

çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği-
nin altını çizdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, mikro bölgeleme 
çalışmaları sonucunda Burdur'daki 
bazı mahallelerin yeniden imara 
açılabileceğini ve yeni bir revizyon 
planının devreye gireceğini duyurdu. 

2013 yılında riskli alan ilan 
edilen üç mahalledeki yapılaşma 
kısıtlamalarının kaldırılması için 
Bakanlık’a başvurulacağını belirten 
Ercengiz, depremle mücadelede 
kararlılıkla devam edeceklerini ve 
vatandaşların mağduriyetlerinin 
giderileceğini vurguladı.

dönemi başlıyor
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■ E.S. TUNCEL

Burdur Emniyeti’nin narkotik 
operasyonlarına damgasını vuran 
'Sarik' adlı köpek, uyuşturucu 
tespitinde sergilediği performans-
la büyük başarı elde ediyor.

Burdur Emniyet Müdürlüğü, 
uyuşturucu ile mücadelede önemli 
bir başarıya imza atıyor. İl genelinde 
gerçekleştirilen narkotik operasyon-
larında ve uygulamalarda, emniyet 
ekiplerinin en büyük yardımcısı 
haline gelen köpek "Sarik," arama-
larda gösterdiği üstün performansla 
dikkat çekiyor.

Burdur Emniyet tarafından 
paylaşılan "Sarik," operasyonlarda 
gösterdiği hassasiyetle uyuşturucu 
maddelerin tespitinde ekiplere 
büyük kolaylık sağlıyor. Uyuşturucu-
ya adeta geçit vermeyen bu kahra-
man görev arkadaşı, Burdur genelin-
de düzenlenen arama ve operasyon-
larda kilit bir rol üstleniyor.

Burdur’da üniversite 
öğrencileri için konakla-
ma maliyetleri el yakıyor! 
Şehirde apart fiyatları 
fahiş seviyelere ulaştı. 

Üniversite yerleştirme 
sonuçlarının açıklanmasının 
ardından, Kredi Yurtlar 
Kurumu'na yerleşemeyen ya 
da barınmak için burayı 
tercih etmeyen öğrenciler, 
Burdur'da özel yurtlar veya 
apart dairelerde barınma 
arayışına başladı. Şehir 
merkezine yakın olan eşyalı 
apartlar, sundukları imkan-
lara ve konumlarına göre 
aylık 8.000 ile 20.000 TL 
arasında değişen fiyatlarla 
öğrencilere sunuluyor.

Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı (YKS) tercih 
sonuçlarının açıklanmasıyla 
birlikte üniversite hayatına 
adım atan öğrenciler, 
konaklama ihtiyaçlarını 
karşılamak için farklı 
seçenekleri araştırmaya 
başladı. Ancak artan kira ve 

yurt fiyatları, özellikle özel 
yurtlarda kalmayı planlayan 
öğrenciler için ciddi bir 
endişe kaynağı oldu. 
Öğrenciler, Burdur'da tek 
kişilik odaların dahi 8.000 
TL'den başladığını belirtiyor.

Öğrenci ve veliler, 
özellikle ekonomik zorlukla-
rın yaşandığı bu dönemde, 
üniversite eğitimi için 
gerekli olan konaklama 
giderlerinin aile bütçelerini 
zorladığını ifade ediyor. Bu 
durum, gençlerin hem 
eğitim hem de gelecek 
kaygılarını artırıyor.

Burdur'da şehir merke-
zine yakın konumda 
kalmayı tercih eden öğren-
ciler, barınma seçeneklerin-
de ciddi fiyatlarla karşılaşı-
yor. 3+1 paylaşımlı apart 
dairelerde 18.000-20.000 
TL, 2+1 apartlarda 
11.500-12.000 TL, 2+0 
veya 1+1 apartlarda ise 
8.000-11.000 TL aralığında 
barınma imkanları sunulu-
yor.
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Çok istememe ve çok uğraşmama rağmen, bendeniz 
bu yaşıma kadar hoca olamadım ama haramlarla helâlleri 
ayırt edecek kadar dînî bilgiler edindim elhamdülillâh. Ki, 
zaten haramlar da helâller de ‘apaçık bir şekilde’ bellidir ve 
arada bazı şüpheli şeyler vardır, inananlar da o şüpheli 
şeylerden uzak durarak kendilerini haramdan koruyabilir, 
dolayısıyla da haram yoluyla günaha girmekten kurtulabi-
lirler… O nedenle, ben ‘haram olan bir şeye ‘helâl’ demenin 
de helâl olan bir şeye ‘haram’ demenin de insanı dinden 
çıkaracağına’ inanırım! Onun için ben, nefsimle beraber 
neslimi de sözüm geçen kişileri de şüpheli şeylerden uzak 
tutmaya çalışarak kendimle birlikte diğer yakınlarımı ha- 
ramlardan kurtarmaya veya uzaklaştırmaya ya da yaklaş-
tırmamaya çalışırım… Çünkü ben helâl dairesinin keyfe 
kâfî geldiğine ya da geleceğine inananlardanım…

Her neyse bu kadar girizgâhtan sonra sözü şimdi de 
son günlerde, Mehmet Şimşek’e bağlı olarak çalışan 
Merkez Bankası’nın yükselttikçe yükselttiği faiz oranlarına 
getirmek istiyorum:

FAİZ ÇARKINI ‘TERSİNE DÖNDÜRMEK’
ÖYLE KOLAY BİR ŞEY OLMASA GEREK

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın fâize ‘açıktan’ 
“haram…” dedi mi bilmiyorum ama ‘’nas” dediğini “faiz 
sebep en�asyon sonuç” dediğini; faizin haram olduğunu, 
dolayısıyla da maddî mânevi zararlarını anlatmaya çalıştı-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ğını duyuyor, görüyor ve biliyorum! Ancak İslâm Ülkeleri dâhil, 
Türkiye’deki tüm bankalar, hattâ adları finans kurum veya kuruluşu 
olan müesseselerin tamamı faiz, yani çalışmadan çabalamadan, 
havadan sudan paradan; daha doğrusu paradan para kazanma 
sisteminin üzerine kurulmuşlar ve öyle de çalışıyorlar maalesef...

Hâsılı; dünya ekonomi veya para çarkının dişlileri tamamen 
fâiz veya haksız hukuksuz, daha doğrusu paradan para kazama 
sistemi üzerine oluşturulmuş… Böyle bir çarkın dişlilerini durdur-
mak veya tersine döndürmek ise kolay olmaz-olmaz ve olamadı da 
zaten!

Ve bırakın Dünyayı veya Avrupa’yı, Türkiye’deki tefecilerin 
veya faiz lobisinin çarkını durdurmaya veya tersine döndürmeye 
çalışmakla arı kovanına çomak sokmak arasında fark olmadığı için 
olsa gerek, Tayyip Erdoğan daha fazla direnemedi, dolayısıyla da 
fâizlerin roket hızıyla ilerlemesini engelelleyemedi!

AZGIN AKAN SELLERİN… ÖNÜNDE DURMAK… VE
DEPREM ‘’FAY HATTININ ÜZERİNE” YAPILMIŞ BİR

BİNA DA.. OTURMAK NE KADAR… ZOR İSE; FAİZCİ
VE TEFECİLERİN.. ÖNLERİNDE DURMAK DA KOLAY
OLMAMALI Kİ, KİMSE BUNLARI YOK EDEMİYOR…!

Velhâsıl-ı kelâm; sevelim sevmeyelim ve doğru oturup doğru 
konuşalım ama, bence Recep Tayyip Erdoğan, dolaylı yollardan da 
olsa ‘fâize haram’ diyen, yasal ya da gayri yasal olarak çalışan faiz 
lobisine savaş açan tek Başbakan ve Cumhurbaşkanı… Ancak bu 
lobi öyle güçlü öyle güçlü ki, bunlar dünyanın hemen her yerinde 
olduğu gibi Türkiye’de de hükümetler kurmaya ve hükümetler 
yıkmaya muktedirler! Yani fâizden geçinen ulusal ve uluslararası 
lobiler, vampirler-kan emiciler, tefeciler, tek gelir kaynakları fâiz 
olan bankalar ve saireler Tayyip Erdoğan’ı fâizleri fâhiş bir şekilde 
artırmaya zorladılar ve başarılı da oldular maalesef…

Başarılı oldular çünkü azgın akan bir selin önünde durmak ne 
kadar zor ve deprem fay hattının üzerine yapılmış olan bir binanın 
içinde oturmak ne kadar riskli ise, faiz kurumlarının veya tefecilerin 
önlerinde durmak, yeniçerilerin hoşa�arının yağını kesmek gibi bir 
şey olmalı!

Kısacası ve açıkçası; bahsime konu güç odakları ve fâiz 
sisteminin kurucuları, destekçileri ve savunucuları Erdoğan’ı alaşa-
ğı etmek ve Cumhurbaşkanlığı koltuğundan indirmek için var 

güçleriyle çalıştılar çabaladılar ama büyük bir basîret ve ferâset 
sahibi olan asil ve necip milletimiz tercihini şimdiye kadar faizciler-
den.. yana değil, hep Erdoğan’dan yana yaptı. Yani insanının yüzde 
98-99’u Müslüman olan ve en büyük fâiz karşıtının dahi rüzgârın-
dan etkilenen halkımızın geneli tercihini Erdoğan’dan yana yaptı! 
Yani, asil ve necip milletimiz tefecilere değil fâizin haram olduğuna 
inanan yöneticilere güvendiğini gösterdi! 

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; büyük milletimiz, Siyonizm’e, 
Emperyalizme, kapitalizme veya materyalizme karşı direndiğine 
ve fâizin haram olduğuna inanan, bunu da dolaylı yollardan anlat-
maya ve önlemeye çalıştığına inandığı Tayyip Erdoğan’ı 23 yıldır 
iktidarda tuttu-tutuyor… Ve bazı insanlar, Cumhurbaşkanı Tayyip 
Erdoğan’ın devamlı fâizin aleyhine yaptığı konuşmaları ve en�as-
yonu düşürme konusunda verdiği sözleri tutamadığından yakını-
yor, hattâ fâiz helâl olmasa bile, haram olmadığını iddia ediyorlar! 
Ki, bunu söylerken fâizin anasından değil, danasından şikâyet 
ediyorlar! Ancak, bazı kişiler faizin de kesinkes haram olduğunu 
kabul eder ama yine de alır verirler! Ki, Ve alkolün bir damlası da 
bin.. damlası da haram olduğu gibi, kumarın ve faizin bir lirası da 
bin.. lirası da haramdır! Ancak bazı insanlar fâizin ve kumarın 
kendisinden değil, oranının yüksekliğinden şikâyet ediyorlar! O 
nedenle ben ‘Cenab-ı Hakk en kısa sürede insanımızı ve ülkemizi faiz 
sarmalından; alkol ve kumar belâsından kurtarsın!’ diyor, herkese 
‘faizsiz, alkolsüz, kumarsız’ saygılar sunuyorum. 

■ HABER MERKEZİ

FÂİZİ SIFIRLAMAK VEYA TEFECİLERİN.. ÖNLERİNİ KESMEK
YENİÇERİ AĞALARININ HOŞAFLARININ…. YAĞINI KESMEK
GİBİ BİR ŞEY OLMLI Kİ; KİMSE BUNA CESARET EDEMİYOR

FÂİZ (RİBÂ) YİYENLER, ANCAK ŞEYTAN ÇARPMIŞ 
OLANIN KALKIŞI GİBİ, ÇARPILMIŞ OLMAKTAN 

BAŞKA (BİR TARZ DA) KALKMAZ-KALKAMAZLAR. 
BU, ONLARIN ‘ALIM-SATIM DA ANCAK FÂİZ GİBİ-

DİR’ DEMELERİNDEN DOLAYIDIR. 
OYSA ALLAH (c. c) ALIŞ-VERİŞİ HELÂL, FÂİZİ 

HARAM KILMIŞTIR. KİME RABB’İNDEN BİR ÖĞÜT 
GELİR DE (FÂİZE) BİR SON VERİRSE, ARTIK GEÇMİŞİ 
KENDİSİNE, İŞİ DE ALLAH’A AİTTİR. KİM DE (FÂİZE) 

GERİ DÖNERSE, ARTIK O ATEŞİN HAKKIDIR VE O 
‘ORADA’ SÜREKLİ KALACAKTIR! 

Bakara Suresi, âyet 275

'Sarik' uyuşturucuya
göz açtırmıyor!

Burdur 
Emniyeti’nin

gizli 
kahramanı!
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Burdur’da bu yıl üçüncüsü gerçekleş-
tirilen Hobi Fest Modifiye Araçlar 
Festivali, büyük bir coşku ve renkli 
anlara ev sahipliği yaptı. Fidan 
Pazarı’nda düzenlenen etkinlikte, 30 
farklı ilden gelen yaklaşık 1000 
modifiye araç tutkunu bir araya 
gelerek, otomobil meraklılarına 
unutulmaz bir gün yaşattı.

Festivalde, özel ses sistemleriyle 
donatılmış otomobiller, klasik araçlar 
ve özenle modifiye edilmiş araçlar 
sergilenirken, ziyaretçiler bu göz alıcı 
araçları yakından inceleme fırsatı 
buldu. Etkinliğin en heyecan verici 
anlarından biri, ünlü sanatçı Ece 
Mumay’ın sahne alması oldu. Mumay, 
dans ekibiyle birlikte sergilediği 
performansla izleyicilere müzik ve 
eğlence dolu anlar yaşattı.

Festivalin bir diğer ilgi çeken 
bölümü ise, trafiğe kapalı alanda 
gerçekleştirilen drift gösterisi oldu. 
Adrenalini doruklara taşıyan bu 
gösteri, izleyicilerden büyük alkış aldı. 
Burdur Hobi Fest, modifiye araç 
tutkunlarının buluşma noktası olmayı 
bir kez daha başardı.

Vali Öksüz’den Hobifest Ziyareti: 
Modifiye Tutkunlarına Ödül

Vali Dr. Türker Öksüz, bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen Hobifest Modifiyeli Araçlar 
Festivali’ni ziyaret etti. 

Fidan pazarında 17-18 Ağustos tarihle-
rinde düzenlenen ve çok sayıda vatandaşın 
ilgiyle takip ettiği festivalde, Vali Öksüz 

modifiye araçlar hakkında Mücahit Cirit ve 
düzenleme kurulundan bilgi aldı. Festivalde 
düzenlenen yarışmalarda dereceye girenlere 
ödüllerini takdim eden Vali Öksüz, etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçen Mücahit Cirit 
ve düzenleme kuruluna teşekkür etti. Ayrıca, 
katılım sağlayan ve ödül kazanan tüm 
modifiye tutkunlarını tebrik etti.

VALİ ÖKSÜZ, 
MODİFİYE 

TUTKUNLARINI 
YALNIZ BIRAKMADI

(Kaynak: valilik basın)

Modifiye Araçlar Festivali
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        Manisa, Uşak ve Muğla'daki 
    orman yangınları kontrol altına alındı

Orman yangınları bilgilendirme
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, sosyal medya 
hesabından orman yangınlarındaki son duruma ilişkin 
paylaşım yaptı.

Ekiplerin yangınlara müdahalesinin sürdüğüne işaret 
eden Bakan Yumaklı, "Manisa Gördes ve Uşak Eşme'deki 
orman yangınları havadan ve karadan yapılan müdahaleler 
sonucunda kontrol altına alındı, soğutma çalışmalarımız 
devam ediyor. Aydın Bozdoğan'daki yangın büyük oranda 
kontrol altında. İzmir Menderes, Muğla Ula ve Yatağan'da-
ki yangınlar kısmen kontrol altında." ifadesini kullandı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Muğla'nın 
Ula ve Yatağan ilçelerindeki orman yangınlarının kontrol 
altına alındığını ve soğutma çalışmalarının devam ettiğini 
bildirdi.

Yumaklı, sosyal medya hesabından orman yangınların-
daki son duruma ilişkin paylaşım yaptı.

Ekiplerin yangınlara müdahalesinin sürdüğüne işaret 
eden Yumaklı, "Muğla Ula ve Yatağan'daki yangınlar 
kontrol altına alındı. Soğutma çalışmalarımız devam ediyor. 
Aydın Bozdoğan ve İzmir Menderes yangınlarını da 
tamamen kontrol altına almak için müdahalelerimiz 
sürüyor." ifadelerini kullandı.

Uşak'ın Eşme ilçesinde otluk alanda başlayıp ormanlık 
alana sıçrayan yangında zarar gören alanlar havadan dron ile 
görüntülendi.

Dereli köyü yakınlarında 17 Ağustos Cumartesi günü 
başlayıp, rüzgarın da etkisiyle hızla büyüyerek Manisa'nın 
Sarıgöl ilçesine ulaşan yangın, ekiplerin havadan ve karadan 
müdahalesi sonucu yaklaşık 46 saatte kontrol altına alındı.

Yangında zarar gören ormanlık alanlar, gri ve siyah renge 
büründü. Dron ile çekilen görüntülerde, yanan ve zarar gören 
ormanlık alanlar yer aldı.

Yangın bölgesinde ekiplerin soğutma çalışmaları devam 
ediyor.

Dereli köyü yakınlarında otluk alanda başlayan yangın, 
rüzgarın da etkisiyle meşelik ve ormanlık alana sıçramış, alevler 
Manisa'nın Sarıgöl ilçesine kadar ulaşmıştı.

Yangın nedeniyle Dereli köyü ve Sarıgöl ilçesine bağlı 
Demirciler Mahallesi'nde 21 ev tedbir amaçlı tahliye edilmiş, 
tehlikenin geçmesinin ardından vatandaşlar tekrar evlerine 
dönmüştü.

AFAD’tan kapsamlı açıklama;
"İzmir, Manisa ve Aydın illerimizde 

toplam 142 yapı 
orman yangınlarından etkilenmiştir"

Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanı Okay 
Memiş, 15 Ağustos'ta başlayan orman yangınlarında ilk tespitle-
re göre İzmir, Manisa ve Aydın'da toplam 142 yapının etkilendi-
ğini söyledi.

İzmir Karşıyaka Seyirtepe'de gazetecilere açıklama yapan 
Memiş, 15 Ağustos'tan itibaren yoğun olarak İzmir, Manisa, 
Aydın, Uşak, Muğla, Karabük ve Bolu'da etkili olan büyük 
ölçekli orman yangınlarının yaşandığını ifade etti.

Orman yangınlarından etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun 
dileklerini ileten Memiş, en büyük tesellinin yangınlarda 
herhangi bir can kaybının yaşanmamış olduğunu dile getirdi.

Yangından etkilenen illerde valilerin başkanlığında yoğun 
çalışma gerçekleştirdiklerini vurgulayan Memiş, şunları kay- 
detti:

"Orman yangınlarından etkilenen yerleşim yerlerinde ülke 
genelinde toplam 4 bin 700 vatandaşımız güvenli yerlere tahliye 
edilmiştir. 

Yangından zarar gören yerleşim yerlerinde hasar ve zarar 
tespit çalışmaları an itibariyle devam etmektedir. İlk belirlemele-
re göre İzmir, Manisa ve Aydın illerimizde toplam 142 yapı 
orman yangınlarından etkilenmiştir. 

Bunlardan 11'i yıkık, 92'si ağır hasarlı, 32'si ise az hasarlı-
dır. Hasar tespit çalışmalarımız devam etmektedir. 

Özellikle İzmir'de konut, iş yeri ve tarım zararlarıyla ilgili 
çalışmalar devam etmektedir. 

Uşak, Muğla, Bolu ve Karabük illerimizde meydana gelen 
yangınlarda an itibariyle yapısal hasar ve zarar tespiti bulunma-
maktadır. 

Ancak ilerleyen süreçte yine değişik bir şekilde bilgi olursa 
sizlerle paylaşacağız."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 
birçok bakanlık, ilgili kurum ve kuruluşla yoğun mesai harcadık-
larını aktaran Memiş, kendilerine destek veren herkese teşekkür 
etti.

AFAD Başkanı Memiş, yangınlardan etkilenen vatandaşla-
rın mağduriyetini gidermeye gayret edeceklerini sözlerine 
ekledi.

                          ***********
           Türkiye, orman yangınlarıyla 
                  mücadele ediyor!
İzmir'in Karşıyaka ilçesinde 15 Ağustos akşamı çıkan ve 

şiddetli rüzgarın etkisiyle büyüyen, ev ve iş yerlerine sıçrayan 
orman yangınının ardından, geçtiğimiz Pazar günü  Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, yangın bölgesinde açıklamalar-
da bulundu. İzmir Yamanlar’daki yangının kontrol altına alın- 
dığını aktaran Bakan Yumaklı, “Bölgede soğutma çalışmaları-
mız devam edecek. Menderes'teki yangında bütün gece boyu 
arkadaşlarımızın karadan olabildiği kadarki müdahalesi ve 
yangının çıkış anından gün batımına kadarki olan süreçte hava 
araçlarıyla birlikte o da belli bir alana kıstırılmıştı. Enerjisi 
düşürüldü. Şu anda 4 uçak 11 helikopterle çok yoğun bir şekilde 
karadan da arkadaşlarımız müdahale ediyorlar. Kontrol altına 
alınmaya en yakın olan yangınlardan bir tanesi” diye konuştu.

     
       Bakan Yumaklı’dan hassasiyet uyarısı
Bakan Yumaklı Pazar günü yaptığı açıklamada; Urla, Bolu, 

Aydın, Gördes ve diger yerlerdeki yangınlar ve yangın söndürme 
çalışmaları hakkında da kamuoyuna bilgilendirirken, yangınlara 
karşı vatandaşları uyararak son olarak şunları ekledi:

“Önümüzdeki hafta pazar gününe kadar çok yoğun bir 
hassasiyet gerekiyor hepimiz için. Eğer mümkünse kapalı alan- 
ların dışında açık alanlarda bir kibrit bile çakmayalım. Bir ateş 
veya alev oluşturacak herhangi bir eylemde bulunmayalım. 
Çünkü çok basit bir şeyin bile nelere mal olduğunu burada gün- 
lerdir hepimiz yaşadık. 15 Eylül'e kadar bizim hassasiyetimiz 
sürecek.”

(AA)

(HABER GLOBAL)

ORMAN
YANGINLARI
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ORMAN
YANGINLARI

Türkiye'de orman yangınları 
geçen yıla göre yüzde 78 arttı

Türkiye'de çeşitli kentlerde rekor 
sıcaklıkların yaşandığı yaz mevsi-
minde orman yangınlarında da 
geçen yıla göre artış oldu.

Orman Genel Müdürlüğü verilerine 
göre, Türkiye'de geçen yıl 1 Ocak-19 
Ağustos döneminde 1419 orman yangını 
çıkarken, bu yılın aynı döneminde 2 bin 
529 yangın kayıtlara geçti. Yine aynı 
dönem mukayese edildiğinde yanan 
orman alanı 8 bin 865 hektardan 17 bin 
456 hektara yükseldi.

1 Ocak-19 Ağustos tarihlerinde 
geçen yıl 2 bin 12, bu sene ise 2 bin 793 
orman dışı yerde yangın çıktı.

Bu sene ağustos ayında bugüne 
kadar 439 orman yangını çıktı. 

Ekipler, 4 günde (15-18 Ağustos 
arası) 109'u orman yangını olmak 
247 yangına müdahale etti.

         Doğu Akdeniz en hızlı ısınan  
        bölgelerden biri

İzmir Bakırçay Üniversitesi Coğrafya 
Bölümü Başkanı ve Coğrafi Bilgi Sistem-
leri ve Uzaktan Algılama Uzmanı Prof. Dr. 
Şermin Tağıl, AA muhabirine, küresel 
ısınmanın orman yangınlarını tetiklediğini 
ve yıkıcı etkilerini artırdığını söyledi.

Türkiye'nin iklim değişikliğinin 
etkilerini en ağır hisseden bölgelerden 
biri olduğunu vurgulayan Tağıl, şunları 
kaydetti:

"Bilimsel bir rapora göre Doğu 
Akdeniz dünya üzerindeki en hızlı ısınan 
bölgelerden biri. 

Özellikle yaz aylarında bu ısınma 
daha belirgin hale geliyor. Sıcak ve kuru 
hava koşulları, yangınların hızla yayılma-
sına ve daha yoğun hale gelmesinde en 
etkili faktörler. Türkiye, bu nedenle 

Portekiz ve İspanya gibi ülkelerle birlikte 
en yüksek yangın tehlikesine sahip ülkeler 
arasında yer alıyor. Türkiye'deki yangın-
ların yüzde 90'ı insan kaynaklı. 2024 
yazında Türkiye'deki artan orman yan- 
gınlarının temel sebebi iklim faktörleri. 
İnsanlar yangınları başlatan en önemli 
etken olsa da uygun hava koşulları ve 
bitki örtüsü yangınların bu kadar geniş ve 
kontrol edilmesi güç hale gelmesini 
kolaylaştırıyor."

  Bitki örtüsünün yanıcılığı arttı
Prof. Dr. Tağıl, bu yaz yangınların 

artmasında sıcaklık, rüzgar ve zemin 
neminin başlıca etkenler olduğuna işaret 
etti. Son 13-14 aydır sıcaklıkların mevsim 
normallerinin üstünde seyrettiğini dile 
getiren Tağıl, "Yaz mevsimi, erken gelen 
sıcak hava dalgasıyla başladı ve bu 
durum, yüzeyin kurumasını hızlandırarak 

bitki örtüsünün yanıcılığını artırdı. Hazi-
ran ve temmuz, ülkemizin en sıcak ayları 
olarak kaydedildi. Ağustos ortasında ise 
yeni bir sıcak hava dalgası Türkiye'yi 
etkisi altına aldı. Özellikle Batı Anado-
lu'daki yüzey örtüsü sürekli sıcaklık dal- 
gaları nedeniyle hızla kurudu, yangın riski 
ciddi şekilde arttı ve endişe verici bir 
boyuta ulaştı. Yangınların oluşumunda ve 
yayılmasında bitki örtüsü kritik bir yakıt 
kaynağıdır. Kızılçam, yanıcılık açısından 
en yüksek değere sahip ağaç türlerinden 
biri."

Son iki ayda etkili olan kuru güney 
sektörlü rüzgarlarının bitki örtüsünü 
kurutarak yangınlara elverişli bir ortam 
oluşturduğunu ifade eden Tağıl, ağustos-
ta kuzeyden esen güçlü rüzgarların ise, 
yangın riskini daha da artırdığını sözleri-
ne ekledi.

Türkiye’de
sıcak yaz
günlerinde
gündem;
orman

yangınları!

Orman
yangınları,
günümüzde

artık
küresel 

bir sorun
halini aldı...
Dünyada,
pek çok

ülke
orman

yangınlarıyla
boğuşuyor!..

(AA)
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Tekmili birden 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişiminin “tiyatro”, “uydurma”, “senaryo” 
olduğuna inandırılmış. 

Bu konuda da gerçekten “Atatürkçüler”, neoliberaller, ABD’severler, FETÖ’severler, DEM’ciler 
ve PKK’severler oldukça başarılı da olmuşlar. 

Çünkü darbe kalkışmasında kaldırılan taş ayaklarına düşürülünce olayı önemsizleştirme, 
itibarsızlaştırma amacıyla bu yalanları, nitelemeleri perde gerisindeki ABD ve FETÖ etkenini 
gizlemek amacıyla kendilerince uyduruldu. 

Recep Tayyip Erdoğan “Süpermen” bir insan olarak elinde sihirli değnek… 
Uçakları kaldırıyor. 
Helikopterleri harekete geçiriyor.
Tankları sokağa döküyor.
F16’lara Meclis’i bombalatıyor. 
Yüzlerce şehit ve yaralı verilmiş. 
15-16 Temmuz gecesi ülkede kızılca kıyamet kopmuş. 
Ardından NATO generalleri hapislere tıkılmış. 
Olgular, gelişmeler bunlar. 
Ancak Türkiye’de özellikle kendine “Atatürkçüyüm”, “Solcuyum”, “Sosyalistim” diyen önemli 

bir kitle öyle bir inandırılmış ve bu inancı da önyargı haline dönüştürülmüş ki, gerçeği göster-
mek atomu parçalamaktan daha müşkül durumda. 

Bir de memleket beğenmeme durumu ortaya çıktı son zamanlarda. 
“BU ÜLKEDE YAŞANMAZCILAR”
Diyorlar ki; 
“Artık bu ülkede yaşanmaz.” 
“Adalet yok.” 
“Hukuk devleti katledildi.” 
“Dört bir yanımız Ali kıran baş kesen zorbalarla doldu.”
“En�asyon durdurulamıyor.” 
“Hayat pahalılığı hayat hakkı tanımıyor insanlara artık” vs. vs. 
Ellerinden gelse imkânları olsa intikam için Yunanistan’a gidecekler.

ARAP DÜŞMANLIĞI, AMERİKANCILIK KAMUFLAJIDIR
Tekmili birden mülteci ve Arap düşmanlığında zirve yapmaktadır ki, evlere şenlik! 
Bugünkü dünya konjonktüründe Arap düşmanlığının bölgede ABD çıkarlarına hizmet 

ettiğini, Türkiye’yi bölge ülkeleri birliğinden tecrit etmeye yaradığını hiç düşünmeden -böyle bir 
dertleri de yok zaten! – Arapların Türklere ihanet ettiğini, Türkleri arkadan vurduğunu iddia 
ediyorlar. Bazı mecralarda da özellikle bu teorinin propagandası yapılıyor.

TALİBAN, ABD’YE KARŞI BAĞIMSIZLIK SAVAŞINDA AFGAN HALKININ ÖNDERİDİR
Taliban önderliğinde Afganistan halkının Amerikan emperyalizmini altetmesi üzerine 

ABD’nin kuyruğunu apışarasına kıstırarak apartopar kaçması durumunun selamlanması ve bizim 
İstiklal Savaşı ile benzerliği üzerinde durulmasına bile tahammülleri yoktur; hatta bu konuda 
adeta çıldıranlar bile oldu. O “kadın düşmanları”, “o kara yobazlar”, “o kılıksız zebaniler” nasıl 
olur da onların “sarı saçlı mavi gözlü”süne benzetilebilirdi? Atatürkçülüklerinin sınırı, “rakı”, “sarı 
saç mavi göz” ve “laiklik”te biter.

HAMAS, ANTİ-SİYONİST, ANTİ AMERİKAN 
SAVAŞTA FİLİSTİN HALKININ KURMAY KARARGAHIDIR
Hele HAMAS var ya; o HAMAS, sivil İsrail halkını katlederek İsrail devletini kışkırtması yok 

mu? Bunun sonucu İsrail’in Filistin halkına saldırmasına çanak tutan “terör örgütü” olduğu 
iddiasıyla tam da ABD emperyalizmi ve İsrail Siyonizmi çıkarlarına hizmet eden bir savrulma 
içine düşmektedirler.

Geçenlerde eski dönemde MEM Yardımcılığı görevinde de bulunmuş “büyük bir Atatürkçü” (!) 
emekli vatandaşla yolda biraz sohbet ettik. AK Parti’nin özelleştirmelerle vatanı tamamen sattı- 
ğını iddia etti durdu. Kendisine Türkiye’de özelleştirme sürecinin küreselleşmenin bir parçası 
olarak emperyalizmin milli devletleri parçalama politikasının bir sonucu olarak 12 Eylül darbe-
sinden beri uygulandığını, sadece AK Parti uygulaması olmadığını, Ecevit Hükümeti döneminde 
bile bir sürü KİT’in satıldığını anlattım. Aklı çıktı gitti. Ecevit’in özelleştirmeci olabileceğine bir 
türlü inanamadı. 

Oysa yaşı elverişli olayı hatırlaması için. 
Ama dedik  ya; sosyal medyadan beslenme yetiyor vatandaşlara. 
Araştırma, inceleme hak getire!

(3- b)

DENEMELER

Sosyal medyada insan manzaraları;
kültürel gıdasını sosyal medyadan alanlar...

       TÜİK, nisan-haziran dönemi 
      iş gücü istatistiklerini açıkladı

Türkiye'de işsizlik oranı, bu yılın ikinci çeyreğinde, bir 
önceki çeyreğe göre değişim göstermeyerek yüzde 
8,8 oldu. Bu dönemde işsiz sayısı 3 milyon 156 bin 
kişi olarak kayıtlara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), nisan-haziran 
dönemine ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı 
yaştaki kişilerde mevsim etkisinden arındırılmış işsiz 
sayısı, bu yılın nisan-haziran döneminde bir önceki 
çeyreğe kıyasla 23 bin kişi artarak 3 milyon 156 bin kişi 
oldu.

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı ise 
değişim göstermeyerek yüzde 8,8 seviyesinde kaldı. 
İşsizlik oranı, bu yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı 
dönemine göre 0,9 puan azaldı.

Aynı dönemde 15-24 yaş grubunu kapsayan genç 
nüfusta mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı 0,4 
puanlık artışla yüzde 16,3 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik 
oranı erkeklerde yüzde 13,7 kadınlarda ise yüzde 21,5 
olarak tahmin edildi.

Öte yandan, geçmiş dönemlere ilişkin verilerde 
revizyona gidildi.

Türkiye'de istihdam edilenlerin sayısı 2024'ün 
nisan-haziran döneminde bir önceki çeyreğe kıyasla 205 
bin kişi artarak 32 milyon 661 bin kişiye yükseldi. İstihdam 
oranı ise bu dönemde 0,2 puanlık artışla yüzde 49,6 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Nisan-Haziran 2024 
dönemine ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin 
sayısı, yılın ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla 
205 bin kişi artarak 32 milyon 661 bin kişiye ulaştı. 
İstihdam oranı ise 0,2 puanlık artışla yüzde 49,6'ya çıktı. 
Bu oran, erkeklerde yüzde 67, kadınlarda yüzde 32,5 
olarak hesaplandı.

Mevsim etkisinden arındırılmış iş gücü, ikinci çeyrek-
te bir önceki çeyreğe göre 228 bin kişi artarak 35 milyon 
817 bin kişiye yükseldi. İş gücüne katılma oranı yüzde 0,3 
yükselişle 54,4 olarak kayıtlara geçti. İş gücüne katılma 
oranı erkeklerde yüzde 72,3, kadınlarda yüzde 36,8 oldu.

Bu dönemde istihdam edilenlerin sayısı, bir önceki 
çeyreğe göre sanayi sektöründe 50 bin kişi azalırken, 
tarım sektöründe 56 bin kişi, inşaat sektöründe 43 bin 
kişi, hizmet sektöründe 157 bin kişi arttı. İstihdam edilen-
lerin yüzde 14,7'si tarım, yüzde 20,5'i sanayi, yüzde 6,7'si 
inşaat, yüzde 58,1'i ise hizmet sektöründe yer aldı.

İstihdam edilenlerden referans döneminde iş başında 
olanların mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış 
haftalık ortalama fiili çalışma süresi, 2024 yılının ikinci 
çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 0,4 saat artarak 44 
saat olarak hesaplandı.

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel iş gücü ve 
işsizlerden oluşan atıl iş gücü oranı, bu yılın ikinci çeyre-
ğinde bir önceki çeyreğe göre 2,2 puan artarak yüzde 
27,3 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin 
bütünleşik oranı yüzde 19,2 iken, potansiyel iş gücü ve 
işsizlerin bütünleşik oranı da yüzde 18 olarak gerçekleşti.

Türkiye genelinde Nisan-Haziran 2024 dönemine 
ilişkin mevsim etkilerinden arındırılmış temel iş gücü 
göstergeleri şöyle:

GÜNCEL
İŞSİZLİK
ORANLARI

(AA)
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AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz, Orman Genel Müdürü 
Bekir Karacabey’i ziyaret ederek 
Burdur’daki orman yatırımları 
hakkında önemli görüşmeler 
yaptı.

AK Parti Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz, Orman Genel 
Müdürü Bekir Karacabey’i ziyaret 
etti.

Ziyaret sırasında Burdur'da 
planlanan yatırımlar ve yürütülen 
çalışmalar üzerine karşılıklı değer-
lendirmelerde bulunuldu.

Ziyaretin bir diğer önemli 
gündem maddesi ise “Geleceğe 

Nefes” kampanyası oldu. Korkmaz, 
Karacabey ile birlikte Anadolu’nun 
ağaçlarının derlendiği “Ağaçlarımız” 
kitabını inceledi. Özellikle Burdur'da 
yaygın olan ve binlerce yıldır Anado-
lu’ya şifa kaynağı olan Boz Ardıç 
ağacı üzerine de keyifli bir sohbet 
gerçekleştirildi.

Adem Korkmaz, Burdur'a 
gösterdikleri ilgi ve destekleri için 
Orman Genel Müdürü Bekir Karaca-
bey'e teşekkür etti. 

Ziyaret, Burdur'un yeşil alanları-
nın korunması ve geliştirilmesi adına 
yapılan çalışmaların önemini bir kez 
daha vurguladı.

Cumhuriyet 
Halk Parti-
si'nin (CHP) 
17. Olağan 
Merkez İlçe 
Gençlik 
Kolları 
Kongresi 
bugün gerçek-
leştirildi. 
Seçim, 
partinin 
Burdur İl 
Binası'nda 
yapıldı. Tek 
adayla girilen 
seçimde 
Osman Kaan 
Güraksu, 
Merkez İlçe 
Gençlik 
Kolları Başkanlığı'na seçildi.

Kongredeki konuşmasında gençlerin 
ülkenin sadece yarınlarını değil, bugününü 
de inşa edeceklerini vurgulayan Güraksu, 
sözlerine şöyle devam etti:

"Cesaretimiz, kararlılığımız ve biriki-
mimizle Türkiye’nin geleceğini hep birlikte 
aydınlatacağız. Üzerimizdeki büyük 

sorumluluğun farkında olarak ve Cumhuri-
yet Halk Partisi'nin Türkiye’nin zaptedile-
meyen son kalesi olduğunun bilinciyle 
Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı’na 
aday olduğumu gururla paylaşmak 
istiyorum. Bugüne kadar kazandığımız her 
zaferi gençliğimizin dinamizmi ve inancıy-
la elde ettik. Şimdi bu enerji ve inancı 
daha da ileriye taşımak, gençlik örgütleri-

mizin gücüne güç 
katmak amacıyla 
yola çıktık. Desteği-
nizi ve güveninizi 
hissederek bu 
onurlu görevi en iyi 
şekilde yerine 
getirmek için 
elimizden geleni 
yapacağız. Çağdaş, 
demokratik ve laik 
Türkiye ideallerimi-
ze ulaşmak ve 
partimizi iktidara 
taşımak için yürü-
düğümüz bu yolda 
sizlerle birlikte 
olmaktan gurur 
duyuyorum. 
Emeğin en yüce 
değer olduğunun 

bilinciyle aydınlık günlere olan inancımız-
la sizleri selamlıyorum. Yaşasın Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, yaşasın Cumhuri-
yet, yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi!"

Kongrede yapılan oylamada Osman 
Kaan Güraksu, kullanılan 48 oyun tama-
mını alarak CHP Merkez İlçe Gençlik 
Kolları Başkanı seçildi.

Vali Dr. Türker Öksüz’den 
Güder ve Bitirik’e teşekkür

Vali Dr. Türker Öksüz, veda ziyaretinde 
bulunan İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. 
Mustafa Güder ve İl Emniyet Müdürü Ümit 
Bitirik’i makamında kabul etti. 

Vali Öksüz, şehirde huzur ve güvenliğin 

sağlanmasındaki başarılı çalışmaları nedeniyle 
her iki yetkiliye de teşekkür ederek, yeni görevle-
rinde başarılar diledi.

15 Ağustos tarihli Resmi Gazete’de yayımla-
nan 2024/275 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 
İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Mustafa Güder, 
Jandarma Genel Komutanlığı emrine atanırken, İl 
Emniyet Müdürü Ümit Bitirik Yalova İl Emniyet 
Müdürü olarak görevlendirildi.

İl Emniyet Müdürü Ümit Bitirik, Burdur Ticaret 
ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Keyik ve BUTSO Meclis Başkanı 
Ömer Çeliker’e veda ziyaretinde bulundu. 

Burdur İl Emniyet Müdürü olarak görev 
yapmaktayken Yalova İl Emniyet Müdürlüğüne 
atanan Emniyet Müdürü Ümit Bitirik BUTSO ile 
vedalaştı. Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik’in 
makamında gerçekleşen ziyarette Emniyet Müdürü 
Bitirik’e yeni görevinde başarı temennilerinde 
bulunuldu.

Burdur’a hizmetlerinden dolayı teşekkürlerini 
ifade eden Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik ve 
Meclis Başkanı Ömer Çeliker; “Emniyet Müdürü-
müz Sayın Ümit Bitirik’e Burdur’daki hizmetlerin-
den; trafik, asayiş ve koordinasyonlarda yapmış ol- 
duğu çalışmalardan dolayı teşekkür ediyoruz. Yeni 
görev yeri olan Yalova’da da il emniyet müdürlüğü 
görevinde başarılar diliyoruz” dedi.  

Veda ziyaretinde BUTSO Yönetim Kurulu Baş- 
kan Yardımcısı Hasan Ali Daldal’ın yanı sıra BUTSO 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Yoran, İzzet Geçer ve 
Barış Uluhan da hazır bulundular. 

GÜNDEM

Emniyet Müdürü Bitirik ve Jandarma Komutanı Güder’den;

Vali Öksüz’e veda ziyareti

■ E.S. TUNCEL

Burdur’un yeşil geleceği için
Milletvekili Korkmaz’dan;

ÖNEMLİ ADIM

■ Kadriye ÇETİN

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik 

Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüz-

dür.
MOHAMMED NOUR RAMADAN

Baba Adı: ALI

ZAYİ
34-00-12-1134 Plakalı CD4045L240060 

motor ve HMK102BTP35A19762 Şasi Nolu 
2012 model HİDROMEK marka A-481796 
seri nolu İş Makinesi Ruhsatını kaybettik. 

Hükümsüzdür.
Özlem AĞAN
35929072210

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Burdur’da birçok mahallede 
yapılaşmaya kapatılan alanların yeniden 
yapılaşmaya açılabileceğinin müjdesini 
verdi.

Başkan Ercengiz yaptığı açıklamada; 
“Uzun süredir Burdur halkına duyurduğu-
muz mikro bölgeleme çalışmaları sonucunda 
yeni bir planlama sürecini başlatacağımızı 
belirtmiştik. Özellikle 2024 Mart ayı seçim-

leri sırasında her gittiğimiz noktada yeni bir 
deprem raporu çıkarılacağı ve bu rapor 
doğrultusunda Burdur’a yeni bir revizyon 
planı yapılacağının sözünü vermiştik. 

Bugün itibarıyla Bakanlık’tan elimize 
ulaşan İmar Planına Esas Mikro Bölgeleme 
Jeolojik Etüt rapor sonucunda, 2008 yılında 
başlatılıp 2012 yılına kadar süren çalışmalar 
neticesinde diri faylardan bahsedilmesi 
nedeniyle Burdur’da birçok mahallede 
yapılaşmaya kapatılan alanların, yeniden 

yapılaşmaya açılabileceğini müjdelemek 
istiyorum. Burdur’da yeni bir revizyon planı 
ile diri fay hatlarının olmadığı alanlarda yeni 
planlamalar yapılarak, vatandaşlarımızın 
yaşadığı mağduriyetler giderilecektir. 

Özellikle 2013 yılında Bakanlar Kurulu 
kararıyla riskli alan ilan edilen 3 mahalle-
mizle ilgili taleplerimizi yeniden Bakanlık’a 
ileterek bu alanların riskli alan statüsünden 
çıkarılmasını ve yeniden planlanmasını 
sağlayacağız. 

Böylece 10 yıldır bu alanlarda çivi 
çakamayan vatandaşlarımızın mağduriyetle-
rini gidereceğiz. Depremle mücadele konu-
sundaki kararlılığımız devam etmektedir. 
Halkımızın, depreme dayanıklı konutlar inşa 
etmesi için birinci derece deprem bölgesi 
olmaktan çıkmadığımızı, sadece mahalleler-
deki tampon bölgelerin yeniden değerlendi-
rileceğini kamuoyuna saygıyla duyururuz” 
ifadelerini kullandı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, şehirde yapılaşmaya kapatılan bazı alanların yeniden 
imara açılabileceğini müjdeledi. Uzun süredir devam eden mikro bölgeleme çalışmaları neticesinde 
elde edilen yeni jeolojik raporlar ışığında, Burdur’un çeşitli mahallelerinde yeniden planlama yapı-
lacağını belirten Başkan Ercengiz, özellikle deprem riskine karşı alınan tedbirlerin gözden geçirile-
ceğini ve vatandaşların mağduriyetlerinin giderileceğini vurguladı. Başkan Ercengiz, halkın güven-
li ve dayanıklı konutlara kavuşması için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğinin altını çizdi.

Kaynak: (belediye basın)

YENİ PLANLAMA
DÖNEMİ BAŞLIYOR

Başkan Ercengiz’den, Burdur’a imar müjdesi: 

Bucak ilçesine bağlı Kocaaliler Beldesi, bu yıl 8'incisi 
düzenlenen "Melli İncir, Kültür, Sanat ve Çelenk Festivali" 
ile büyük bir coşkuya ev sahipliği yaptı.

Bucak ilçesine bağlı Kocaaliler Beldesi, bu yıl 8'incisi 
düzenlenen "Melli İncir, Kültür, Sanat ve Çelenk Festivali" 
ile büyük bir coşkuya ev sahipliği yaptı. 

Vali Türker Öksüz’ün de katılımıyla gerçekleşen 
festivalde, bölgenin önemli tarımsal ürünlerinden olan 
Melli inciri ve çelenk üretimi kutlandı.

Festivalde konuşma yapan Vali Öksüz, Melli inciri 
ve çelenk üretimiyle bölgeye katma değer sağlayan 
Kocaaliler halkını tebrik etti. Halkın alın teri, çalışma 
azmi ve kazandıkları tecrübelerle elde ettikleri başarı 

hikayesini 
öven Vali 
Öksüz, en 
iyi incir 
üreticisi 
dalında 
dereceye 
giren 
çiftçiye 
ödülünü 
takdim 
ederek, 
başarılarının 
devamını diledi.

Kocaaliler 
Belediye Başkanı 
İlyas Delen de 
festivalde yaptığı 
konuşmada, Melli 
incirini tanıtmak 
amacıyla festivali 
her yıl sürdüre-

ceklerini belirtti. Ayrıca, beldeye yapılacak yatırımlarla ilgili 
müjdeler veren Başkan Delen, doğal gazın beldeye getirilece-
ğini açıkladı.

Festival, sevilen sanatçılar Hüseyin Kağıt ve Esra 
Şahbaz’ın sahne almasıyla devam etti. Kalabalığın büyük ilgi 
gösterdiği konserlerde Kocaaliler halkı, gece geç saatlere 
kadar süren etkinliklerde doyasıya eğlendi. Festival, renkli 
görüntülerle sona erdi.

■ HABER MERKEZİ


